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évi beszámolója

Darts

2009 Soft Európa Baj-
nokság
•• Csapat 7. hely

2008-2009 Országos Csapatbajnokság 
Extra Liga
 • Steel 6. hely
 • Soft 7. hely

2009-2010 Országos Bajnokság jelen-
legi állása
 • Soft páros 1. helyezett Bagi J. – Vég-

ső J.
 • Csapat Extra Liga Soft 1. hely
 • Csapat Extra Liga Steel 3. hely

2008-2009-es Budapest Bajnokság

Soft férfi 1. osztály:
 • egyéni 3. helyezett Végső János
 • 4. hely férfi páros Végső J. - Borbély 

R.
 • Ifi 2. helyezett Végső János
 • csapat 3. helyezett 

Steel férfi 1. osztály
egyéni 5. helyezett Végső János
férfi páros 2. helyezett Végső J. – Bor-
bély R.

Házigazdaként, több sikeres verseny 
lebonyolításában vettünk részt:
 • Pestújhely Kupa
 • „Pestújhely 100 éves” jubileumi ver-

seny
 • Országos, illetve Budapesti Ifjúsági 

Bajnokság

Thay Won Do Szakosztály 

A 2009-es év során több mint 600 óra 
szervezett, felügyelt, vezetett sport-
foglalkozást biztosítottunk az utánpót-
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jELES naPOk – ESEményEk
Újra vár a Közösségi Ház! 
(Nagy Edit)

HéTkÖZnaPI mOZaIk
Macska a kertben 
(Lovas Éva)

HU-MOR-ZSÁK
Viccek (Zsédey Rita) 

Vers: Rákocska  
(Mészáros Balázs)

láskorúaktól a nyugdíjas korosztályig 
bezárólag minden korosztály számára. 
A gyermekek és fiatalkorú sportolók 
sportközösségeinkbe való integrálását 
elsődleges célunknak tartjuk. Alterna-
tívát kínálunk a számukra és modern 
tolmácsolásban fegyelmezünk és ne-
velünk. A modern önvédelmi sportok 
kedvelői közt a pestújhelyi Thay Won 
Do harcművészek nagy ismertségnek 
örvendenek. Az év alighanem legna-
gyobb eredménye, hogy már a Bu-
dapesti Gazdasági Főiskolán (BGF– 
KKFK) is folyik Thay Won Do oktatás. 
A Pestújhelyi Sport Club Thay Won 
Do foglalkozásain résztvevő hallga-
tók nyolcszoros pontszámot kapnak 
minden egyes tanóráért testnevelés 
tantárgyból. Ez egy igazi pestújhelyi 
siker. Az alaptevékenységségen felül 
az alábbi programok valósultak meg 
az év során:
 • Január – Rekreációs és Kultúrális Tá-

bor (Erdély, Csíkdánfalva). 
 • Alapozó foglalkozások, csapatépítő 

tréningek (Bp.,); 
 • Február – Külön szemináriumok 

mestereknek (Bp.,);
 • Március – Mesterképzés és Sporttá-

bor (Teneriffe);
 • Nyilvános vetítések, Szakmai elő-

adások (Bp.,);
 • Április – Work Shop foglalkozás, Át-

fogó technikai edzés (Bp.,);
 • Május – Övvizsgák minden korosz-

tálynak és minden övszintnek (Bp.,);
 • Június – Szabadtéri edzések, játszó-

téri sportfoglalkozások, margitszi-
geti futások (Bp.,);

 • Július – Életmód, Rekreációs és 
Sporttábor a Széchenyi Egészség-
ügyi Központtal együttműködésben 
(Tata);

 • Gyermektábor a „Tisztán” Akupunk-
túrás Országos Egyesülettel együtt-
működésben (Tata); 

 • Augusztus – Szakmai továbbképzés 
(2 dan fölötti) mestereknek (Thai-
föld); 

 • Szeptember – Kulturális és Sport Tá-
bor (Agárd);

Tisztelt Olvasóink!

Mint tavaly ilyenkor, az idén is 

megkérjük Önöket, hogy segít-

sék a pestújhelyi sportélet sike-

rességét, és a Pestújhelyi Moza-

ik életben tartását azzal, hogy 

személyi jövedelemadójuk 

1%-áról kiadónk, a Pestújhelyi 

Sport Club javára rendelkez-

nek. Az egyesület adószáma: 

18173792-142. A segítséget 

előre is köszönjük!

A Szerkesztő
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 • Október – Work Shop foglalkozás, 
technikai felkészítő edzés (Buda-
pest);

 • December – Övvizsgák minden 
korosztálynak és minden övszintnek 
(Budapest);

Asztalitenisz

2008-2009 CSAPAT VÉGEREDMÉNYEK
 • PSC I NB2 3. hely
 • PSC II Budapest I/b 1. hely
 • PSC III Budapest I/c 1. hely

2009-2010 CSAPATBAJNOKSÁGOK JE-
LENLEGI ÁLLÁSA
 • PSC I NBI 3. hely
 • PSC II Budapest I/a 1. hely
 • PSC V XII. kerületi bajnokság 1. hely

BUDAPEST TOP 10
 • Dr. Vágott János 1. hely

PESTÚJHELY KUPA
 • 1. hely Kaiser János

FÜRJES KUPA
 • 3. hely Csikos Ferenc és Németh Dá-

vid

VETERÁN VERSENY ORSZÁGOS RANG-
LISTA
 • 40-50 éves korosztály: Dr. Vágott Já-

nos 3. hely
 • 50-60 éves korosztály: Majer Ferenc 

2. hely

Veterán Verseny 40-50 korosztály - Dr. 
Vágott János eredményei:
 • Szolnok: 1. hely
 • Szigetcsép: 3. hely
 • Karcag: 3. hely
 • Lelősi Emlékverseny: 1. hely

Veterán Verseny 40-50 korosztály - 
Jancsa Gábor eredményei:
 • Balatonfüred: páros 2. hely
 • Harkány:egyéni 3. hely, páros 3. hely, 

dc 2. hely

Veterán Verseny 50-60 korosztály - 
Majer Ferenc eredményei:
 • Szolnok:1. hely
 • Szigetcsép:2. hely
 • Békéscsaba:1. hely
 • Budapest Bajnokság:1. hely

A „Pestújhely 100 éves” asztalitenisz 
torna győztese a pestújhelyi amatőr 
csapat! 
A pestújhelyi iskolában asztalitenisz 
bemutatót, illetve versenyt rendez-
tünk.

A „Pestújhely 100” keretén belül szep-
temberben sakkversenyt is rendez-
tünk, amelyet az újpalotaiak nyertek.
Mindezek az eredmények az Önkor-
mányzat támogatása nélkül nem jö-
hettek volna létre, ezért köszönjük a 
XV. kerületi Önkormányzat segítségét. 
Köszönet minden kedves támoga-
tónknak, szurkolónknak, akik a Pestúj-
helyi Sport Clubot segítették!
A Pestújhelyi SC. hazai NB1-es bajnoki 
mérkőzéseinek időpontjai: 
 • Január 30-án PSC - Vác.
 • Február 27-én PSC - Budaőrs.
 • Április 10-én PSC - Pénzügyőr 1,
 • Május 22-én PSC - Veresegyháza.

A mérkőzések 11 órakor kezdődnek a 
Pestújhelyi Közösségi Házban. (1158 
Bp., Szücs István u.45.)

Kapuszta Csaba elnök

FEMINA SÖRÖZŐ
TEKEPÁLYA

1158 Budapest, Bezsilla Nándor u. 2.
Pályafoglalás: 419-2208, 06-30-

691-4441

HARTEL 
FITNESS

1155 Bp., Kolozsvár utca 46/b.
Telefon: 416-3017

Közel 600 m2-en, három elszeparált,
természetes megvilágítású 

légkondicionált teremmel várjuk 
minden kedves vendégünket .
hétköznap H-P: 07.00 - 22.30,

szombaton: 08.30 - 18.00,
vasárnap: 08.30 - 17.00 óráig.

Aerobic (step, zsírégető step, cardio 
step, köredzés, mélyizom torna, alak-
formáló, kondi torna, boksz aerobic, 

aerobic gumikötéllel). 
Cardio training. Bike training. Salsa 
Reggaeton. Test- és talpmasszázs. 

Szolárium. Szauna. Testépítés. 
Ingyenes alap-edzésterv, 

folyamatos edzői felügyelet.
Részletes információkkal szívesen 

állunk rendelkezésükre. 
www.sportkapu.hu/hartel

Edőcs István emléktáblája

Pont egy év telt el azóta, hogy a Kedves 
Olvasó a Mozaik hasábjain találkozhatott 
„A bajnok emléke…” című, Edőcs István, 
a magyar ökölvívó sport legendás alak-
jának emlékét felidéző írásommal. A baj-
nok akkor már negyed évszázada nem 
lépte át lakhelye, a pestújhelyi Mézeska-
lács tér 4. szám alatti ház bejáratának kü-
szöbét, hiszen – testi valójában – örökre 
távozott közülünk. Nevével a nyomtatott 
sajtóban már régóta nem lehetett talál-
kozni, jellegzetes alakja eltűnt a televízió 
képernyőjéről és a mozivásznakról is, úgy 
tűnt, hogy lassan a feledés homályába 
vész. Magam is meglepődtem hát, hogy a 
cikk megjelenése után csengeni kezdett 
a telefonom, egymás után hívtak azok 
az „öreg pestújhelyiek”, akik a bajnokot 
még személyesen ismerték, szerették és 
tisztelték. Betűvető ember ritkán élheti 
át azt a szívet melengető élményt, hogy 
közvetlenül megtapasztalja, leírt sorai, 
gondolatai nem csak a papírkosár, vagy 
a kuka számára jelentettek táplálékot, 
hanem emberi lelkekben is visszhangra 
találtak. 
Köszönöm Önöknek ezt az élményt, amit 
– jól tudom – nem saját igen csekély ér-
dememnek köszönhetek, hanem Edőcs 
Istvánnak, annak, ahogy ő élt, annak, 
amilyen ember ő volt. 
Köszönöm Buga Kálmánnak, az Edőcs 
István Ökölvívó Egyesület vezetőjének, 
hogy hajdani mestere nyomdokába lép-
ve, annak örökségét a legifjabb nemze-
dék tagjainak tovább adva, saját tanítvá-
nyainak sikerei révén a mester emlékét 
életben tartva, tovább öregbíti az Edőcs 
név tiszteletét és hírnevét.
Köszönöm a Pestújhelyi Pátria Közhasz-
nú Egyesületbe szerveződött lokálpatrió-
táknak, hogy az annak idején lakhelyén is 
igen népszerű bajnoknak nem csak gon-
dolatban, és nem csak szavakból állítot-
tak emléktáblát, hanem – a mester nevét 
viselő sportegyesülettel összefogva – a 
szavaknál sokkal maradandóbb, nemes 
anyagból, márványból is.
2009. december 20-án délután 2 órakor, 
a szokatlanul kemény időjárás ellenére 
népes csoport gyülekezett a Mézeska-
lács tér 4. bejárata előtt. Amennyire le-
hetett, összébb húzódtunk a hidegben, 
de talán azért is, hogy jobban érezzük 
egymás váll-melegét, az összetartozást. 
A csontig ható hidegben dideregve áll-
tunk, a retikül mélyéről hamar előkerült 
néhány hölgy zsebkendője. Meglehet, 
a fagyos szél csalt könnyet a szemükbe. 
Edőcs István emléktáblájának felavatá-
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A tanítvány tanítványai
sára érkeztünk. Azért nem ünnepélyes 
leleplezéséről írok, mert a ház falát dí-
szítő márványlapot takaró leplet még a 
„hivatalos program” kezdete előtt – mint 
korábbi életünk annyi fontosnak hitt, ké-
sőbb feleslegesnek bizonyuló kellékét – 
“elfújta a szél”.

erővel rendelkező ökölvívóból, hanem a 
portásokból váltott ki agressziót. A konf-
liktus odáig fajult, hogy utóbbiak azzal 
kezdtek fenyegetőzni, hogy rendőrt hív-
nak. Edőcs elmosolyodott, s szerény nyu-
galommal ajánlkozott: „ha rendőr kell, itt 
vagyok én.” És előhúzta farzsebéből bel-
ügyminisztériumi igazolványát, ami mint 
„dózsás” sportolónak járt neki. 
Páljános úr mondandóját azzal zárta, 
hogy köszönetet mondott mindazok-
nak, akik hozzájárultak ahhoz, hogy 
ezen a napon – az emléktábla állításá-
val és méltóan ünnepélyes felavatásá-
val – régi adósságunkat törleszthettük. 
Mióta Edőcs István utoljára átlépte e ház 
küszöbét, több százan, talán több ez-
ren is megtették ugyanezt, valószínűleg 
úgy, hogy fogalmuk sem volt róla, hogy 
korábban milyen jeles személyiség élt 
ebben az épületben. Mától ez másképp 
lesz. Edőcs István egész életében a leg-
jobb tudása szerint, példamutatóan tette 
azt, ami a dolga volt. Mi pedig ma tettünk 
valamit annak érdekében, hogy ez a pél-
da ne merüljön feledésbe. Mert ez meg a 
mi dolgunk.
A beszédek után a tábla-szentelés követ-
kezett. Ennek során a tisztelendő atya is 
igen szépen, az alkalomhoz illően be-
szélt, szavaiból az emberszeretet mellett 

Hetek teltek a pestújhelyi Edőcs emlék-
tábla felavatása óta – immár 2010 janu-
árját írjuk – mire időt tudok szakítani, 
hogy átruccanjak a „szomszéd faluba”, 
Palotára, hogy felderítsem a Kertköz 
utca hollétét. Mikor az utcát meglelem, 
a boksz klubot már nem kell keresnem. 
Az épület előtt az utcán szemem előtt 
élénk mozgásban lévő népes csapat 
látványa bontakozik ki a télesti ho-
mályból. Közelebb gurulok, s már se-
gítőkészen mutatják is, hol parkoljak 
le a kocsival a hóban, hogy aztán gond 
nélkül ki is tudjak állni. Kiszállok, s egy 
pillanatra összerezzenek, nem tudom 
mire vélni a hangos kiáltásokat. Aztán 
rájövök, hogy edzői utasításokat hallok, 
azoknak a srácoknak szólnak, akik épp 
most bukkannak elő a sötétségből, ki 
tudja hány utca-hossz lefutása után. 
Zajlik a bemelegítés. Keresem a hang 
forrását, persze Buga Kálmán az, aki 
szívélyesen üdvözöl, s beinvitál az épü-
letbe.
Először csak kapkodom a fejem, sokan 
vannak odabenn, 8-10 éves srácoktól a 
40-50 közötti férfiakig, külön csoport-
ban néhány kislány is, és mind mozgás-
ban van, mind csinál valamit, pörögnek 
az ugrókötelek, pattognak a labdák… 
Első látásra mindez hatalmas káosznak 
tűnik, aztán lassan, fokozatosan felfe-
dezem benne a rendszert, a mindenki 
által betartott szabályokat.
Előbb óvatosan, aztán egyre kíváncsib-
ban szemlélődöm. Meghökkent, hogy 
épp velem szemben a falon a Tabu TV 
nagyméretű bannere ötlik a szemem-
be. Vajon mit keres ez itt? Kérdésem-
re Kálmán elmondja, milyen jól esett 
neki, hogy éppen 45. születésnapján 
jelentette be Serbán Marcell úr, a Tabu 
igazgatója, hogy a boksz klub média tá-
mogatójaként az egyesületnek ajánlják 
fel adójuk 1%-át. Aztán az elmúlt év si-
kereiről, és a jelentős változásokról be-
szél. Bemutatja az egyesület új edzőit: 
Turu István a felnőtt válogatott edző-
je is. Dudás Norbert volt válogatott, 
itthon egyedül ő verte meg a kitűnő 
nemzetközi eredményekkel rendelke-
ző Klasz Árpádot. Kovács Róbert volt 
válogatott, magyar bajnok. Schubert 
Ferenc edző a kézfogás után rögtön be 
is kapcsolódik a beszélgetésbe: „Nézze 
meg, ez a rengeteg fiatal most mind az 
utcán tekeregne, ha mi nem foglalkoz-
nánk velük. Én sem voltam jó gyerek, 
nem is olyan környéken laktam. Először 
csak azért mentem le az edzőterembe, 

Meghitt hangulatban kezdetét vette az 
ünnepség. A szervezők illő szavakkal kö-
szöntötték a megjelenteket, közöttük kü-
lönös tisztelettel az Edőcs család tagjait, 
a bajnok gyermekeit, Mónikát és Zsoltot, 
és özvegyét, Krammer Mariannát. A Ma-
gyar Ökölvívó Szövetséget Szakos József 
szakmai igazgató, és Kincses Ferenc szak-
tanácsadó képviselte, aki a régi sport-
társak nevében méltatta a néhai bajnok 
teljesítményét. 
A pestújhelyiek képviseletében a Pát-
ria Egyesület elnöke, Páljános András 
mondott beszédet. Ő is felidézte Edőcs 
sportólóként elért sikereit, külön kiemel-
ve az 1975-ben a Honvéd Kupán a kubai 
„Vasököl”, az akkori világklasszis Teofilo 
Stevensonnal szemben tanúsított hősi-
es helytállását. Szólt a bajnok kaszkadőr 
múltjáról, kisebb filmszerepeiről is, de 
leginkább arról a sajátos humorú, erejét 
soha nem fitogtató, vagány, de egyben 
igen béketűrő, különleges karakterről, 
ami Edőcs Istvánt jellemezte. Hallga-
tóságának derűs perceket szerzett az-
zal, hogy – illusztrációként – elmesélt 
egy megtörtént esetet, egy jellegzetes 
„Edőcs-story”-t: Hősünket egy alkalom-
mal riportalanynak hívták a televízióba, 
ahol meg is jelent pontosan a megbe-
szélt időpontban, de a portájánál nem 
jutott tovább. Ugyanis a tévé akkori el-
nöke azzal akarta e médium színvonalát 
és tekintélyét emelni, hogy utasításba 
adta, a székházba csak „kulturált öltözet-
ben” lehet belépni, például színes ingben 
nem. Edőcsön viszont – sportolóhoz, és 
az ő egyéniségéhez illő – feliratokkal és 
mintákkal ékesített színes trikó volt, így 
hiába bizonygatta, hogy őt odabent idő-
re várják, a kapuk zord őrei egyre csak azt 
hajtogatták, hogy hagyja el az épületet, 
amit viszont hősünk nem akart megten-
ni. Jellemző, hogy a felek között egyre 
fokozódó feszültség nem a hatalmas ütő-

a sport alapos ismerete és szeretete is 
kicsendült.
Az ünnepség befejezéseként több szer-
vezet képviselői megkoszorúzták a táb-
lát, majd a néhány másodpercre beálló 
ünnepélyes csendet a hóban ropogó, 
minden irányban gyorsan távolodó lép-
tek zaja törte szét. 
A hidegben vacogva én is siettem volna 
melegebb tájak felé, de Buga Kálmán 
megállított egy percre: - Írsz a táblaava-
tásról a Mozaikba? – Írok. – Akkor előtte 
gyere el az edzőterembe, és írj valamit 
azokról a gyerekekről is, akiknek most 
próbálom továbbadni mindazt, amit srác 
koromban Edőcs Istvántól kaptam. – Úgy 
lesz Kálmán, az edzőteremben találko-
zunk...
És ha már megígértem, úgy is lett. Szól-
junk hát az Edőcs-tanítvány tanítványai-
ról is.

Kapuszta Csab elhelyezi a PSC koszorúját 
(Fotó: Szunyogh L.)

Szegedi György, Páljános András és a MÖSZ 
képviselője (Fotó: Szunyogh L.)
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Angol
tolmács és fordító

Pestújhelyi szívvel, 
ELTE és Cambridge 
diplomával, több 
évtizedes tapaszta-
lattal, szinkrontol-
mácsolást, szak és 
szépirodalmi fordí-
tást, filmfeliratozást 
vállalok.

Székely Ágnes
(30) 288-2625

agi@vargosz.hu,
www.vargosz.hu

hogy jól megtanuljak verekedni. Meg is 
tanultam, de azt is, hogy a bunyó helye 
a ringben van, nem az utcán. A sporto-
lás akkor is majdnem biztos garanciát 
jelentett, hogy a kallódó gyerekekből 
ne váljon bűnöző. Én is a sportban kap-
tam indíttatást, hogy szakmát szerez-
zek, már 30 éves munkaviszonyom van, 
és normális életet élek. A döntéshozók 
közül sokan nem veszik észre, hogy 
milyen hasznos a társadalomnak, ha a 
fiatalok itt vezetik le az energiájukat. 
Erre több pénzt biztosítani jó befekte-
tés lenne!” 
Ismét Buga Kálmán veszi át a szót: „Az is 
nagyon jól esett, hogy december 16-án 
a polgármester úr díszvendégként meg-
hívta az egész csapatot a Városházá- 
ra. A gyerekeink közül a legeredménye-
sebbek – például Juhász Szimonetta, 
Urbanek Richárd, Pekár Krisztián, Ja-
kocska Gyuri, Horváth Olivér, hirtelen 
nem is jut mind eszembe –külön serle-

A nemzetközi Bornemissza Gergely 
Emlékversenyen Langmajer 2., a többi 
3. volt a maga csoportjában.
Számunkra kiemelkedő esemény volt 
a 2009 januárjában indított „Bizalom 
Kupa”, amelyen az ország különböző 
részeiről 80 egyesület és 450 verseny-
ző vett részt. Összesen hét fordulóból 
állt. Jakocska a saját súlycsoportjában 
6 fordulót nyert, a hetedikre sajnos – 
támogatás hiányában – már nem tud-
tunk elutazni. Az egész társaságban 
– az összes korcsoportot beleszámítva 
– így is ő szerezte a legtöbb pontot. Ki 
kell még emelnem Urbanek Ricsit is, aki 
a súlycsoportjában a 2. helyen végzett. 
Ő igen tehetséges, csak az edzéseket 
kéne komolyabban vennie, a későbbi 
eredmények érdekében. Ricsi!!! (én ösz-
szerezzenek a váratlan kiáltástól) Ricsi 
gyere ide!!!” És már ott is áll előttem az 
ifjú. Bemutatkozunk, beszélgetni kez-
dünk:

Bajnok az ifjúsági korosztályban. 2010 
áprilisban lesz az Ifjúsági Világbajnok-
ság, majd az Ifjúsági Olimpia. Mindkét 
versenyen nagy reményeket fűzünk 
hozzá.
Erzsébetről igazolt át hozzánk Kiss Ist-
ván, kétszeres Budapest bajnok, a Nem-
zetközi Bornemissza Emlékverseny 3. 
helyezettje, tőle is komoly eredménye-
ket várunk.
De nagyon komoly terveink vannak 
ezzel a három kislánnyal is! Juhász 
Szimonetta máris magáénak tudhat 
egy Budapest Bajnokság 2. helyezést. 
Szalai Larisza és Papp Alexandra 2010-
ben juniorként indulnak, aztán majd 
meglátjuk…”
- És ki ez a három kisfiú?
- Lakatos Ticiáno 10, Molnár Levente 11, 
Budai Ferenc 12 éves.
- Fiúk, nem vagytok ti egy kicsit túl fia-
talok ehhez a kemény sporthoz?
- Akkor is ezt kérdezné a bácsi, ha tud-
ná, hogy egy Budapest bajnokot kér-
dezget? – válaszol a 38,5 kilós Budai 
Feri, s szemében huncut szikra villan, 
amíg visszakérdez. Leesett állal bámu-
lok, több kérdésem nincsen. Lassan bú-
csúzkodni kezdek. Buga Kálmán kikísér, 
már az autóban ülök, mikor hirtelen 
visszafordul: - Jaj, Balázskám! Azt el ne 
felejtsd beleírni, hogy mennyire hálá-
sak vagyunk Lencsés Ferenc úrnak, a 
Mezzaluna tulajdonosának! Az ő segít-
sége nélkül soha nem jutottunk volna 
idáig, és most sem tudnánk előbbre 
lépni, Ugye nem felejted el? 
- Nem, kedves Kálmán! Nem felejtettem 
el. Erre most már tanúm a Mozaik ösz-
szes kedves olvasója is. Mit mondhat-
nék még? Sok sikert!

Dr. Mészáros Balázs
get, és díszoklevelet is kaptak.
Szép dolog az önkormányzati elisme-
rés, jó érzés lehet olyan helyre szóló 
meghívásnak eleget tenni, ahol nem 
ökölbe szorított, hanem baráti kézfo-
gásra nyújtott kezek várják érkezésete-
ket. De mi a helyzet a „pofonok meze-
jén”, mit értetek el a ringben? – kérdem 
én, de már kapkodhatom is a ceruzá-
mat, Kálmán olyan tempóban kezdi so-
rolni az eredményeket:
„A Budapest Bajnokságon kitűnően 
szerepeltünk, csapatban a KSI mögött 
csak 1 ponttal lemaradva lettünk má-
sodikak. Egyéniben 4 arany, 3 ezüst, 2 
bronz a végeredmény.
A Diák Olimpián kiemelkedő formában 
voltak a gyerekek. Csinálj egy tábláza-
tot, én csak a neveket, súlycsoportokat 
és a helyezéseket mondom: Jakocska 
Gyuri 48 kg. 2. hely. Urbanek György 52 
kg. 3. hely. Horváth Olivér 50 kg. 3. hely. 
Langmajer Viktor 56 kg. 3. hely.

- Mióta jársz le az egyesületbe?
- Egy éve. Előtte cselgáncsban orszá-
gos második voltam, de azt mellsérülés 
miatt abba kellett hagyni. Így esett a 
választásom a bokszra, és már tudom, 
hogy erre a legjobb helyet választot-
tam.
- És mint ökölvívó, nem félsz egy újabb 
sérüléstől.
- Á, egyáltalán nem.
- Milyen iskolába jársz?
- A Kovács Pál Sportgimnáziumba.
- Milyen jegyeket viszel haza?
- Négyes-ötös az átlagom.
- Kedvenc tantárgy?
- Angol nyelv.
- Mi szeretnél lenni?
- Világbajnok!
És ismét Buga Kálmán beszél, az egye-
sület reményei és tervei kerülnek sorra: 
„A Boksz Barátok Köre” Egyesületből 
2009. december 14-én átigazolt hoz-
zánk Vadász András, kétszeres Magyar 

Az egyesület tagjai, mint díszvendégek a városházán
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Boldog új évet kívá-
nok, kedves Olvasó!

Úgy emlékszem, ta-
valy ott hagytam abba, 
hogy szeretettel invi-

táltam Önöket egy Szilveszteri bálba. 

Megelégedésünkre sokan eljöttek, jól 
érezték magukat, ettek, ittak, mulat-
tak… Elmondhatom, hogy igazán vi-
dám hangulatban indult a 2010-es esz-
tendő a Pestújhelyi Közösségi Házban. 
Az év első napjai számadásra, tervezés-
re és fogadalmak tételére késztetik az 
embert. Nem volt ez másként nálunk 
sem. Mindezek eredményét – bízom 
benne – Önök majd látni fogják. 
A tavalyi év egyik sikeres rendezvénye 
a pestújhelyi iparosokról szóló kiállítá-
sunk volt, ahol az egykori tisztes ipar 
emlékének kívántunk emléket állítani 
azzal, hogy egykori szereplőinek éle-
tét, munkáját és sikereit megosztottuk 
Önökkel. A vendégek és a leszármazot-
tak kérése volt, hogy – mielőtt lebont-
juk a kiállítást – találkozzunk, beszél-
gessünk még egyszer; rendezzük meg 
a kiállítás búcsúztatóját (záróját, teme-
tését). Erre január 15-én került sor. Akik 
eljöttek, tea és zsíros kenyér mellett, jól 
érezhették magukat. Külön köszönet a 
leszármazottaknak, ismerősöknek, akik 
rengeteg értékes anyaggal és gondo-
lattal járultak hozzá a kiállítás sikeré-
hez. 
Nem sok időm volt szomorkodni a ki-
állítás lebontása felett, mert nagyon iz-
galmas feladatot sikerült „szakítanom” 
magamnak. 
1989-ben kimondatott, hogy janu-
ár 22-e a Magyar Kultúra Napja. Mi, a 
Pestújhelyi Közösségi Házban azóta 
is magunkénak érezzük ezt a napot, s 
minden évben azon vagyunk, hogy va-
lami különleges élményt adhassunk át 

Önöknek ezen alkalomból. A választás 
az idén a „365 belső lépés 100 méteren” 
című kiállítás anyagának bemutatására 
esett. Gondoljanak bele, már a címe is 
gyönyörű a költő és a négy képzőmű-
vész alkotta anyagnak! 
A gondolatokért Háló Gyula baptista 
lelkésznek, a gondolathoz tartozó ké-
pekért Artner Ilona, Lehel Endre, Mikó 
F. László, Volker Schwarz dunaharaszti 
művészeknek jár őszinte köszönet. 
Feltétlenül nézzék meg, de figyelmez-
tetem Önöket, sok idő kell hozzá! Ma-
gyarázatként leírom azt az ajánlást, 
amit a kiállítás elején láthatnak. 
„A képek négy különböző stílusban ké-
szültek, de az összhatás tekintetében 
egy ritmikusan változó, de mégis szer-
vesen összetartozó egészet alkotnak. 
Az elkészült munkák a könyvben meg-
jelenő gondolatokat részben illuszt-
rálva, részben pedig továbbfejlesztve 
jelenítik meg. A művek egyenként is 
önálló értéket képviselnek, összessé-
gében pedig egy több mint 100 méter 
hosszú kiállítási mérettel rendelkező 
műalkotást alkotnak. A projekt egye-
dülállósága nem csupán annak kép-
zőművészeti megvalósításában rejlik, 
hanem azon túlmutatva, megjelenik 
benne a művészeti ágak közötti part-
nerség keresésének gondolata is. A ké-
pek és a hozzátartozó szövegek együtt 
alkotnak egy új értéket.” 

A kiállítást március végéig láthatják a 
Ház emeletének folyosóin is termei-
ben. 
Természetesen ebben az évben is vár-
ják Önöket klubjaink, köreink, tanfo-
lyamaink. Nézzék honlapunkat (www.
csokonaimk.hu/pekh), érdeklődjenek! 
Amire itt, a januári számban még föl-
hívnám figyelmüket az a „Keresztelő 
bál”, ami, reményeink szerint január 
30-án, a pestújhelyi báli szezon kiemelt 
eseménye lesz. Kapunyitás este hét 
órakor. A jeles esemény kiemelt támo-
gatója a Pestújhelyi Pátria Egyesület, 
védnöke Hajdu László polgármester 
úr, országgyűlési képviselő. Belépők 
3000.- Ft-os áron (a Pátria Egyesület 
rendes tagjainak 2000.- Ft-os áron) 
kaphatók a közösségi házban.

Nagy Edit

✄
PC SZABÓSÁG

 A Te problémád a mi 
munkánk,

a szabóság Neked dol-
gozik.

Próbáld-ki-ki.

MILDI–CO KFT.
2085 Pilisvörösvár, Fő u. 139.

06-20-239-1917

jELES naPOk – ESEményEk

Újra vár a Közösségi Ház!

Az Arcadel kórust vezényli Puhr Ferenc kar-
nagy (Fotó: Vargosz)

Lakatos György fagott-művész és az alkotók 
(Fotó: Vargosz)

Közel 200 vendég volt kíváncsi a kiállításra 
(Fotó: Vargosz)

A kiállítás alkotói (Nagy Edittől jobbra): 
Mikó F. László festőművész, Artner Ilona 
textilművész, Háló Gyula költő, Lehel Endre 
festőművész és Volker Schwarz festőművész 
(Fotó: Vargosz)

Szilveszter a „Házban”
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HéTkÖZnaPI mOZaIk
Pestújhelyi „nyaú” – avagy 

macska a kertben

A kemence és alkotója

Le kell szögeznem, ez-
zel az írással már meg-
alkuvási pozícióból 
indulunk. Hosszú évek 
tapasztalata, tapaszta-
latcseréje és ismeret-

szerzése után ugyanis állíthatom: az 
átlagos kertvárosi környezetben a cica 
számára legideálisabb, ha kizárólag a 
házban lakik. Ehhez pedig, még a fő-
szerkesztő is kegyetlen cenzúrát ígért, 
mely merőben egyéni – s gyanítom, 
természettisztelet örvén némiképp 
férfi soviniszta – véleményén alapszik.
Miért is nem ideális a cicának a kert-
ben? Mert, nem CSAK ott van. Vagyis, 
elkóricál jó messzire, s ezer veszély 
leselkedik rá, a kutyákon túl, manap-
ság, az első számú ilyen az autó, a 
megnövekedett forgalom. Persze, van 
megoldás: biztos kerítés, és kimászás 
gátlás. A kerítésen tehát nem lehet 
sehol akkora lyuk, amin egy cica átfér 
(kisebb, mint gondolnánk), s a tetején 
szükséges egy jó 40 cm- fél méteres, 
meredeken befelé álló rész, ami meg-
gátolja, hogy a négylábú kis akrobata 
a kerítésen felkapaszkodva a túloldalra 
kerülhessen. (Azért, ő sem a pókember.) 
Az összes olyan részen, ahová felugor-
hat, mászhat, majd kijuthat, hasonló 
akadályokat kell készíteni. A kerítésen 
át nyúló fákra pl csinos, elálló, fordított 
tölcsér alakú bádog gallért, hogy őkel-
me ne tudjon rajta túljutni. Így biztosak 
lehetünk benne, hogy a macsek otthon 
marad, már csak a saját kertet kell ci-
cabiztonságossá varázsolni. (Szúrós, 
hegyes eszközök, vegyszerek elzárva, 
vagy macska ajtócska mindenütt, vagy 
alapos meggyőződés minden sufni és 
padlás ajtó záráskor, nem surrant-e be, 
nehogy bezárjuk, stb.) 
Nem egyszerű, de éppen, kivitelezhe-
tő. Ha nem, számolnunk kell némi, az 
elmászkálásból származó veszéllyel, és 
a lehetőségek szerint minél kisebbre 
csökkenteni az esélyét.
Mindenesetre, adódhat olyan helyzet, 
mikor örökbefogadunk, vagy hozzánk 
szegődik egy nagyobbacska, kialakult 
szokásokkal bíró nyávogi, aki nem sze-
ret folyton a lakásban lenni. 
Akár így, akár úgy, valljuk be, ha nem is 
teljesen biztonságos, de sokkal kényel-
mesebb a kijárós cica tartása, hisz nem 

kell macskaalmot venni, cirmos-bilit 
ürítgetni. A kijárók esetében azonban 
hatványozottan fontosak a fertőző be-
tegségek elleni védőoltások, olykor a 
féreghajtás, s a folyamatos védekezés 
az élősdiek – bolhák – ellen. Ez utób-
bira a leghatékonyabb és jobb meg-
oldás a nyakra cseppenthető szer, pl 
Frontline használata. A cicának ugyanis 
jó, ha van nyakörve. Ezen belül ráírva, 
vagy kis felfüggesztett medállal, e célra 
szolgáló tokocskával zűr esetére meg-
adhatjuk a telefonszámunkat, címün-
ket. Még jobb, ha mondjuk, az oltással 
együtt - gyors egyszerű beavatkozás 
keretében – mikrochippel azonosít-
tatjuk kedvencünket. A nyakörvön, ha 

a macsekot nem zavarja, (mondjuk, 
pici korától hozzászoktattuk), lehet kis 
csengő is. Ez egyrészt a madaraknak 
segítség, hogy a vadásztól távol tartsák 
magukat, másrészt mi észlelhetjük ál-
tala hamarabb, és sötétben is kedven-
cünk közeledtét, sőt, esetleg egy vere-
kedésben védi is a nyakát. Ha sikerül 
fényvisszaverő díszítéssel ellátotthoz 
jutni, az az igazi, így az autósok még 
a szürke cicákat is hamarabb észreve-
szik. Ugyanakkor, nagyon fontos, hogy 
nyakörvből mindig csak gumibetéteset 
használjunk, s annyira lazán tegyük föl, 
hogy ne lifegjen, de egy ujjunk azért 
aláférjen. Így nem kényelmetlenül szo-
ros, ha pedig véletlenül felakad valahol, 
a nyúlós gumi révén a macska ki tudja 
belőle húzni a fejét. Második nyakörv 
már csúnya, és kényelmetlen lenne, 
bolhák ellen ezért is ajánlatosabb az 
amúgy is magas hatékonyságú csepp 
a bolhanyakörv helyett. Aki mégis bol-
hanyakörvet alkalmaz, ügyeljen, hogy 

az sem szoros, sem túl laza ne legyen, s 
gumis, vagy önkioldó, görgős zárású, a 
fennakadást elkerülendő.
Most elérkeztünk a cenzúrával fenye-
getett ponthoz. Minden kedvencnél 
ajánlatos az ivartalanítás, hiszen men-
helyeken, sintértelepeken állatok tí-
zezrei várnak hasztalan gazdára. Ne 
szaporítsuk az amúgy is népes popu-
lációt! Az ivartalanítás számos, idősebb 
korban szinte törvényszerűen fellé-
pő életveszélyes betegséget, rákot is 
megelőzhet. Fontos azért is, mert úgy 
a csavargási, mint a harci kedv – főleg 
kandúrok esetében – jelentékenyen 
csökken általa. Így baleseteket, ször-
nyű sérüléseket lehet megelőzni. A 
cenzúrára kész főszerkesztő hivatalos 
hivatkozása, hogy ne avatkozzunk bele 
a természet rendjébe… és… bizony, 
nem egy férfiről tudok, ki valamiféle 
rosszul értelmezett szeretet kivetítés 
miatt sajátjához hasonlóan féltette 
kedvence férfiasságát. Erre csak azt 
tudom mondani: sajnos, az ember már 
réges-régen, s túlságosan is beavatko-
zott a természet rendjébe. A sok vétek, 
és tévedés nem lesz általa jóvátéve, 
de, legalább a káros következménye-
ken enyhíthetünk, tehát pontosan a 
természettel szembeni kötelességünk 
az ivartalanítás. Egyéb szempontok-
ból meg… nos, sok tekintetben tanul-
hatunk az állatoktól. Számukra nem 
létezik presztizs kérdés, és hasonlók. 
Csak, egy számít: hogy egészségben, 
szeretetben, kényelemben élhessenek. 
Nekünk, gazdáknak meg az a köteles-
ségünk, hogy ezt – a fentiek figyelem-
bevételével – biztosítsuk számukra.

Lovas Éva

Szerkesztői megjegyzés: A fenti 
sorok íróját valóban – még a cenzú-
rát is kilátásba helyezve – óvva in-
tettem attól, hogy az ivartalanítást e 
lap hasábjain népszerűsíteni próbál-
ja. Nem hallgatott rám. Persze miért 
is tette volna, hiszen ő is nőből van. 
Így szinte természetes, hogy ösz-
tönösen irtózik a saját tulajdonnak 
tekintett kandúr elkóricálásától, sza-
bad életvitelre való törekvését kész 
– holmi veszélyek ürügyén – akár 
a legkegyetlenebb eszközökkel el-
fojtani, kordába szorítani. Hasonló 
törekvésekkel minden hímnemű 
élőlény gyakran szembesül. Férfiol-
vasóink tudják, hogy miről beszé-
lek. Igaz, a szabadság veszélyekkel 
jár, de az a férfiú, aki a biztonság 
és a kényelem kedvéért képes tel-
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INGYENES
AUTÓRONCS
ÁTVÉTEL

Autó Mandy
Car Kft.

MandyCaRecycling
regisztrált 

Bontó-hulladékkezelő,
budapesti átvevő telephelyén:

1154 Budapest Késmárk u. 8-10.
TÉRÍTÉSMENTESEN

átveszi a roncs, illetve
a hulladékká vált

gépjárműveket akár
SZÁLLÍTÁSSAL IS!

Bontási Átvételi Igazolások
kiadása helyben

www.autoroncsatvetel.hu
info@autoroncs.hu

06-1-419-2990 • 06-20-252-8080

HU-MOR-ZSÁK

MűSZAKI
vIZSGAÁLLOMÁS

•• Műszaki vizsgáztatás
•• Zöldkártya
•• Eredetiség viszgálat
•• Időszakos szerviz

rövid haráridővel
•• Műszeres

motordiagnosztika
•• Hibakód olvasás
•• Klímarendszer tisztítás
•• Fényszóró állítás
•• Számítógépes fékhatás és 

lengéscsillapító mérés
•• Futómű holtjáték vizsgálat
•• Ultrahangos 

porlasztótisztítás

1155 Budapest, (Pestújhely)
Árvavár u. 7/b.

www.palautohaz.hu
E-mail: palautohaz@palautohaz.hu

Tel.: 414-0338, Fax: 414-0339

Pál
1999

Autóház
GéPjármŰjAvító

Viccözön

Hörpentő

Családi és válla-
lati rendezvények, 
bankett, érettségi 

találkozó, házassági 
évforduló, névnap és 

születésnap lebonyolí-
tását vállaljuk
Pestújhelyen,

a Gergő u. 11-ben.
Telefon:

06-30-944-4837

GARANCIA 99 Bt.
Lakásfelújítás kulcsátadásig!

Telefon:
06-30-267-5278

E-mail:
peti.kallay@gmail.com

☞ Honnan tudni, hogy 
tüzel a kutyánk? - Fogy 
a szén a pincéből.

☞ Hogy hívják azt a 
kedves állatot, amelyik 

kicsi, fekete, repül és ugyanannyit lát 
hátra, mint előre? - Vak varjúcska.

☞ Hogy hívják Stallone dublőrét? - 
Pótszilveszter.

☞ Mit csinálsz, ha már huszadszor fagy 
le a rendszer? - Control Alt cipőtalp...

☞ Mit söpörnek a hangárban? - Airport.

☞ Egy nagylelkű pasas ötszáz forintot 
ad egy koldusnak, és aztán megkérdi: 
- Most ezen piát vesz? - Kérem, én nem 
iszom - mondja a koldus. - Akkor talán 
elkártyázza? - Soha nem kártyázom. - 
Kiviszi a lovira, mi? - Soha életemben 
nem voltam lóversenyen. - Barátom, 
megteszi, hogy eljön velem a lakásunk-
ra? - kérdezi erre a pasas. - Hadd lássa a 
feleségem, hová jut az, aki nem iszik, 
nem kártyázik és nem jár lóversenyre.- 

☞ Egy igazi apuka! Egy férfi bemegy 
az óvodába, és azt mondja: - Jöttem 
a gyerekemért. - Hogy hívják? - Nem 
mindegy? Holnap úgyis visszahozom.

☞ A székely sapka nélkül áll a nagy 
hidegben az utcán. Arra jön a komája: 
- Hallja, kend, mit áll itt hajadonfővel 
ebben a hidegben? - A házban ráncba 
szedtem az asszonyt, de most kéne egy 
bátor ember, aki ki merné hozni a sap-
kámat.

☞ Társaságban kérdezik az elmeorvos-
tól: - És hogyan tudja eldönteni, hogy 
valaki normális vagy sem? - Pofon-
egyszerű! Olyan kérdést kell feltenni, 
ami normális embernek nem okozhat 
gondot. - Például? - Például ezt: Cook 
kapitány három világ körüli úton vett 
részt, és az egyik útján életét vesztette. 
Vajon hányadik útján? - Hm... Én sosem 
voltam járatos a történelemben.

☞ A pszichiáter meglátogatja a bete-
geit. Bemegy a szobába és látja, hogy 
az egyik ember hadonászik levegőben, 
a másik pedig fejjel lefelé lóg a meny-

jesen lemondani róla, az meg is ér-
demli, hogy a fenti cikkben ajánlott 
módszereket alkalmazzák rajta. Ha 
magunk teljes életre törekszünk, 
hogyan gondolhatnánk, hogy macs-
kánkat nem illeti meg ugyanez?! A 
mi cicánk szabad és boldog! Mikor 
kiscicaként hozzánk került, a csa-
lád hölgytagjai (naná, hogy nem az 
apósom!) duruzsolni kezdtek ugyan 
az ivartalanítás előnyeiről, de villám-
ló tekintetem láttán hamar lekerült 
a napirendről a téma. Mert van – és 
kell is, hogy legyen – férfi szolidari-
tás! Segítenünk kell egymást, hogy 
megőrizhessük férfias értékeinket, 
hogy megmaradhassunk annak, 
amivé a természet evolúciója és az 
emberi civilizáció évezredek hosszú 
során át alakított minket. Ilyen, a ha-
gyományos férfi-szerephez kötődő 
nemes tulajdonság például a lova-
giasság. Ennek szerettem volna szép 
példáját mutatni, mikor Lovas Vica 
macskás cikkéből egyetlen sort sem 
húztam ki. Mert a kandúrokén kívül 
a hölgyek (jelen esetben írói) sza-
badságát is igyekszem tiszteletben 
tartani. Na meg a természet úgyis 
erősebb. Mindkettőnknél. -drmb-
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HOLLÓ ATTILA
tetőfedő-bádogos

TeTŐ klinika
Amit vállalunk:

•• Tetőjavítás (cserép, pala, zsin-

dely és lapos tetőn).

•• Komplett tetőfedés, csatornaja-

vítás és csere.

•• Szegélyek, ablakpárkányok, 

hajlatok készítése, cseréje.

•• Beázások megszüntetése.

•• Ingyenes helyszíni felmérés.

Tel.: 06-1-419-8276, 
Mobil: 06-30-949-3692

kár...
ha nem a Holló 

csinálja!!!

P E S T Ú J H E LY I  M O Z A I K
A KÖH. által 163/0786/1/2007. sz. alatt

nyilvántartásba vett időszaki lap.

Kiadó: 

PESTÚJHELYI SPORT CLUB 
1158 Budapest, Gergő u. 11.

A kiadásért felelős:  

KAPUSZTA CSABA 
06-30-944-4837

A szerkesztőség vezetője:

DR. MÉSZÁROS BALÁZS 
Elérhetőség: 

1158 Bp., Ady Endre u. 23. 
p.mozaik@gmail.com 

06-20-529-1575

Tipográfia: HUSCHIT JÁNOS

Fotó: Varga Gábor Vargosz

Megjelenik: 4000 példányban

A lap korábbi számai letölthetők: 
www.bpxv.hu/index.php?page=pmozaik

A Pestújhelyi Mozaik,
mint települési/kistérségi szintű civil

érdekérvényesítést és társadalmi nyilvánosságot 
szolgáló projekt, elnyerte az 

ESZA Kht. Nemzeti Civil Alapprogram Civil Szolgáltató,
Fejlesztő és Információs Kollégiumának támogatását.

LETTERA WORKS
DIGITÁLIS MEGOLDÁSOK 
Fotó-, videó- & grafikai stúdió

•	Prospektusok, üzletkártyák, névjegyek, 
katalógusok, plakátok stb. tervezése, 
kivitelezése, nyomdai előkészítése és 
nyomtatása.

•	Nyomdaipari film készítés, levilágítás 45 
cm filmszélességig.

•	Digitális fotózás: portrait, portfólió, 
tárgyfotó, iskolai tabló, divat, reklám 
stb.

•	Digitális nyomtatás, plakátprint

•	Video editálás: DV és HDV formátum

•	DVD, CD írás, szerkesztés

•	 Internet szolgáltatás, honlap készítés, 
karbantartás

•	Flash és 3D animáció, reklámfilm

1155 Bp., Rubin utca 5. Tel.: 22 33 995

Nyitva a hét minden 
munkanapján 8-tól 17-ig.

info@lettera.hu • www.lettera.hu

Hozzád írtam, itt e vers… 
Csak félek, hogy agyonvers!

Mészáros Balázs:

Rákocska
Ó, kiskegyed milyen guszta,
Olyan szép, mint egy languszta!
De örülök, hogy itt látlak! - 
Bókolt a szakács a ráknak.

A rák fagyosan fogadta:
Minek ez a handa-banda?
De nem kapott feleletet,
Végül mégis felengedett.

A szakács meg súgta, zsongta:
Jer kicsikém, itt a konyha…
Régi trükk ez, nem bonyolult,
De a kis rák belepirult.

nyezetről. Kérdezi a hadonászótól, 
hogy mit csinál. - Nem látja, hogy épp 
egy deszkát próbálok kettéfűrészel-
ni? - hangzik a válasz. - És a barátja mit 
csinál ott fejjel lefelé lógva? - kérdi az 
orvos. - Ja, ő lámpának képzeli magát - 
feleli a beteg. - Nem szólna neki, hogy 
fejezze be, már egészen lila a feje! - 
jegyzi meg a doktor. - Mit akar? Hogy 
sötétben fűrészeljek?

☞ A pap egy tinédzser fiút gyóntat: - 
Atyám, vétkeztem szóban, tettben és 
gondolatban... Lefeküdtem egy lány-
nyal, pedig csak fél órája ismertük egy-
mást... - Te vagy az, Tamás fiam? - Igen, 
én vagyok, atyám. - Na akkor mondd el 
nekem: ki volt az a lány? - Nem mond-
hatom el, atyám, vigyáznom kell a jó 
hírére. - Ugyan már! Nekem mindent 
elmondhatsz! - Tudom, de ezt nem. - 
Na... Ki volt az? A Kovács Eszter? - Nem 
mondhatom el... - Hát akkor a Szabóék 
lánya, a Kati? - Nem mondhatom el... - 
A Kis Judit volt innen a szomszéd utcá-
ból? - Nem mondhatom el... - Nagyon 
véded te azt a lányt. Makacsságodat 
azzal büntetem, hogy fél évig nem jö-
hetsz a templomba ministrálni! Oda-
kinn találkozik a fiú az egyik haverjával: 
- Na mi volt a papnál? - Kaptam fél év 
szabit meg három tuti tippet!

☞ Az öreg székely részegen a kocs-
mából hazafelé tart a szekéren bóbis-
kolva. Ezt meglátja a rendőr, s megál-
lítja a fogatot. - Bátyám, maga olyan 
részeg, hogy majd lefordul a kocsiról, 
szerencsétlen ló meg csak megy a feje 
után, még baleset lesz belőle! Az öreg 
székely csak mordul rá egyet. A rend-
őr intézkedés gyanánt a következőket 
mondja: - Bátyám, látva a jelenleg ál-
lapotát, mit szólna ahhoz, ha most el-
venném a lovát? A székely meghúzza a 
vállát, s közli: - Mit szólhatnék? Rendőr 
vejem még úgysem volt!

☞ Amikor a követségi fogadáson a ze-
nekar elkezdett játszani, Lord George 
Brown odafordult a szomszédjához: - 
Gyönyörű hölgyem, ebben a szép vörös 
ruhában! Jöjjön, táncoljunk erre a val-
cerre egyet! - Semmi esetre sem! - jön a 
válasz. - Először is: maga tökrészeg! Má-
sodszor, ez nem valcer, hanem Venezu-
ela himnusza! Harmadszor: én nem vö-
rös ruhás nő vagyok, hanem a bíboros! 

A vicc-kollekciót összeállította: 
Zsédely Rita


